
Visoka škola „CEPS – Centar za poslovne studije“                                                                Tel.: + 387 (0) 30 875 208 

Ul. Josipa bana Jelačića bb, 71 250 Kiseljak                                                                                             + 387 (0) 30 875 221 

                                                                                                                                                             Fax.: + 387 (0) 30 875 245 

                                                                                                                                                             E-mail: info@ceps.edu.ba                               

 

 

                                                            S E N A T  

 

Broj: 1139-2/18 

Kiseljak, 02.07.2018. godine 

 

Na temelju članka 45. i 89. Statuta Visoke škole „CEPS - Centar za poslovne studije“ Kiseljak 

broj: 536/14 od 06.06.2014. godine i 2169/14 od 22.09.2014. godine, i odredbi Pravila o 

mobilnosti studenata Visoke škole „CEPS – Centar za poslovne studije“ Kiseljak broj: 2688-

2/14 od 07.11.2014. godine, Senat na 16. (šesnaestoj) sjednici održanoj dana, 02.07.2018. 

godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o imenovanju radne grupe 

 

Članak 1. 

IMENUJE SE radna grupa za izradu Strategije Visoke škole „CEPS – Centar za poslovne 

studije“ za period 2019 – 2024. godina, u sastavu: 

1. Pred. VŠ Mirzo Selimić – direktor, voditelj radne grupe, 

2. Pred. VŠ Mirza Kulenović – voditelj studija „Poslovna ekonomija“, član radne grupe,  

3. Pred. VŠ Nermin Palić – voditelj studija „Promet“, član radne grupe, 

4. Prof. VŠ Hamza Šehović – voditelj studija „Energetika“, član radne grupe, 

5. Prof. VŠ Jusuf Kevelj – voditelj studija „Zaštita na radu i zaštita od požara“, član 

radne grupe, 

6. Prof. VŠ Adnan Dizdar – voditelj studija „Zdravstvene studije“, član radne grupe, 

7. Prof. VŠ Mladen Radivojević – voditelj studija „Informacijske tehnologije“, član 

radne grupe, 

8. Hamid Milak – „Central osiguranje“ d.d. Sarajevo, spoljni suradnik, član radne grupe, 

9. Ivan Kožul – „Centar motor“ d.o.o Široki Brijeg, član radne grupe, 

10. Stjepana Križanac – Šef studentske službe, član radne grupe, 

11. Alem Kljajić – student, član radne grupe. 

 

Članak 2.  

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Dostaviti: 

- Imenovanim 

- SMSiRK 

- Povjerenstvo za kvalitet 

- a/a  

 

                                                                                                                     Predsjednik   

                         _______________________ 

                                                                                                         Prof. dr. Zenaid Đelmo 

 


